РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИНУСИНСКА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.06.2022                                                                                                        № АГ-1068-п

О внесении изменений  в постановление Администрации города Минусинска от 18.09.2019 АГ-1666-п «О создании комиссии по определению ущерба от чрезвычайных ситуаций  природного и техногенного характера»

 В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21.12.1994 №68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций  природного и техногенного характера», Уставом   городского округа город Минусинск Красноярского края в целях восстановления систем жизнеобеспечения, оперативного решения вопросов, связанных с определением размера ущерба, нанесенного территории и населению муниципального образования город Минусинск чрезвычайными ситуациями природного и техногенного характера,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1.  В    постановление    Администрации   города    Минусинска   от  18.09.2019  АГ-1666-п «О создании комиссии по определению ущерба от чрезвычайных ситуаций  природного и  техногенного характера»  внести  следующие  изменения:
Приложение 2 «Состав комиссии по определению ущерба от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории муниципального образования  город Минусинск» изложить в новой редакции, согласно приложению к  настоящему  постановлению.
2. Опубликовать постановление в средствах массовой информации, осуществляющих официальное опубликование нормативно-правовых актов Администрации города Минусинска, и разместить на официальном сайте муниципального образования город Минусинск в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя Главы  города  Савина Ю.А.
4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Глава города                                          подпись 			        А.О. Первухин

Приложение
к постановлению
Администрации города Минусинска
от   06.06.2022  № АГ-1068-п

Приложение 2
к  постановлению
Администрации города Минусинска
от  18.09.2019 № АГ-1666-п

СОСТАВ
комиссии по определению ущерба от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера

	Савин
Юрий Александрвич
	первый заместитель Главы города, председатель  комиссии;

	Гаинц
Сергей Викторович
	начальник отдела по делам ГО, ЧС и безопасности территории администрации города Минусинска, заместитель председателя  комиссии;

	Мухина
Ольга Александровна
	ведущий специалист отдела по делам ГО, ЧС и безопасности территории администрации города Минусинска, секретарь  комиссии;

	Члены  комиссии:

	Хаметшина
Нина Александровна
	начальник ТО КГКУ «УСЗН» по г. Минусинску и Минусинскому району (по согласованию);

	Рябова
Ксения Борисовна

	ведущий специалист отдела –центра муниципального управления – проектного офиса администрации города Минусинска;

	Скробова
Евгения Михайловна
	начальник жилищного отдела МКУ «Управление городского хозяйства»;

	Крафт
Екатерина Павловна
	ведущий специалист – юрист отдела правовой работы управления правовой и организационно-контрольной работы  администрации города Минусинска.